
УКРАЇНА

ТОРЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХОРОХОРИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

с.Хорохорин № ЗХ-од

Про переведення учнів 1-4, 5-8, 10 класів

Керуючись Інструкцією про переведення учнів та рішенням педагогічної 
ради № / від // £<? л /л?

НАКАЗУЮ:

1. Перевести з 1 до 2 класу всіх 8 учнів:
1. Бучик Юлію
2. Герасимика Владислава
3. Добоша Дениса
4. Зінчука Захара
5. Марчук Аріну
6. Тимощука Богдана
7. Чилій Діану
8. Чилія Дмитра

2. Перевести з 2 до 3 класу всіх 9 учнів:
1. Климюк Валерію
2. Ковальчук Іванну
3. Крук Анастасію
4. Марчука Захарія
5. Наменюка Андрія
6. Носка Дмитра
7. Писарука Давида
8. Столярчук Марію
9. Сухолевича Микиту



3. Перевести з 3 до 4 класу всіх 11 учнів:
1 .Васильчук Вероніку
2. Гуркача Ярослава
3. Зінчука Гліба
4. Карпович Поліну
5. Леонтьеву Марту
6. Мельник Мар’яну
7. Наменюка Мирослава
8. Сікору Валерію
9. Тимощука Ігора
10. Чилія Михайла
11. Якимова Давида

4. Перевести з 4 до 5 класу всіх 13 учнів:
1. Біданець Марію
2. Бучика Богдана
3. Васильчук Станіслава
4. Гембальського Любомира
5. Григор’єва Теодора
6. Дахнюка Олександра
7. Дмитрука Владислава
8. Заболоцького Андрія
9. Климюка Владислава
10. Красовського Ігора
11. Ліпчика Давида
12. Писарука Дениса
13. Тимощук Марію

5. Перевести з 5 до 6 класу всіх 11 учнів:
I .Байрук Ангеліну
2. Бокало Анастасію
3. Васильчук Зоряну
4. Вакунець Анну
5. Вакунця Максима
6. Дмитрук Дарину
7. Леонтьева Сергія
8. Носко Надію
9. Савку Софію
ІО.Чилія Василя
II .Сікору Анастасію.

6. Перевести з 6 до 7 класу всіх 7 учнів:



1 .Васильчук Мар’яну
2. Дорофеева Михаила
3. Лук’янець Єлизавету
4. Карпович Віталіну
5. Ковальчука Ярослава
6. Луцюка Назарія
7. Ярмолюва Романа

7. Перевести з 7 до 8 класу всіхІО учнів:
1. Бокало Антоніну
2. Бощук Ірину
3. Гембальського Богдана
4. Леонтьева Юрія
5. Марчука Германа
6. Носка Миколу
7. Стаднюка Радіона
8. Червінського Давида
9. Якимова Миколу
10. Якимову Ольгу

8. Перевести з 8 до 9 класу всіх 7 учнів:
1. Богданова Василя
2. Бощука Михайла
3. Дахнюка Дмитра
4. Карповича Нікіту
5. Сас Анну
6. Сікору Богдана
7. Улітовську Ульяну

9. Перевести з 10 до 11 класу всіх 5 учнів:
1. Данканич Софію
2. Павлюка Назара
3. Паламарчук Сніжану
4. Сікору Романа
5. Тимощук Наталію

Директор > О. ЛУЦЮК


